Precio
Unitario Importe

90101503 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2021 

No Identificación:  CAL 
Traslados:
IVA: 002, Base: $671.55, Tasa: 0.160000, Importe: $107.45 

$671.55 $671.55

Moneda: MXN -
Peso Mexicano SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Total: $779.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.

Expedición

2021-07-30T09:38:44

601-General de Ley Personas Morales

CFDI
Comprobante Fiscal Digital a traves de
Folio Fiscal 2F86073F-CEDF-49F3-95A4-00B6E54DA488
Certificado SAT 00001000000505430144